
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. 
szeptember 7. napján 15,00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 206. számú 
irodájában megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak:  Varga Ferenc   elnök 
                           Bari István     képviselő 

Lévai Ede Józsefné  képviselő 
 
 
 
Nem volt jelen az ülésen: 
                         Duka Erzsébet   leendő képviselő 
 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
            Dr. Sztantics Csaba  jegyző 
            Balogh Imre Számviteli és Tervezési Irodavezető 
            Szigeti Miklós témafelelős 
 
 
 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte a Képviselő-testület ülésén megjelent tagokat. Megállapította, hogy a Képviselő-
testület 3 fővel jelen van, egy fő leendő képviselő nem jelent meg az ülésen. A megüresedett 
képviselői hely így még nincs betöltve.  A határozatképes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt kérjék 
fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 

 
Varga Ferenc: 
Az ülés napirendjének a meghívóban közölteket javasolta, melyet felolvasott.  
Megkérdezte, van-e más javaslat a napirendre vonatkozóan? 
 
Mivel más javaslat nem volt, kérte, aki a napirendet elfogadja, szavazatával jelezze. 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
21/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
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1.) Képviselői eskü letétele 
2.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettes választás 
3.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének I. 

félévi végrehajtásáról szóló beszámoló  
4.) A Szentesi Helyi Akciócsoport konzorciumi együttműködési megállapodásának 

jóváhagyása 
5.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Magyar Vöröskereszt 

Csongrád Megyei Szervezetének együttműködési megállapodásának 
jóváhagyása 

6.) Beszámoló a 2017.05.28.-án rendezett „Gyereknapról” 
7.) Beszámoló a 2017.08.02.-án tartott Roma Holokauszt megemlékezésről 
8.) Beszámoló a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Szegvári Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat közösen tartott 2017.08.19.-i Berekháti Családi 
Napjáról 

9.) Beszámoló a Hunor Coop Zrt. által 2017.09.01-02.-án rendezett XVI. Szentesi 
Lecsófesztiválon való részvételről 

10.) Egyebek 
 
 

1.) Képviselői eskü letétele 
 
Dr. Sztantics Csaba jegyző: 
A közelmúltban Kisalbert Antal képviselő lemondott képviselői mandátumáról, aki ellátta az 
elnökhelyettesi pozíciót is. Helyette elnökhelyettest is kell választani. A Helyi Választási 
Bizottság a be nem töltött képviselői hely ügyében a döntését meghozta 2017. június 14. 
napján. A következő legtöbb szavazatot Duka Erzsébet kapta, ő jogosult a képviselői hely 
betöltésére. A megbízást elfogadta, de a mai ülésen nem jelent meg. Tájékoztatásként 
közölte, Duka Erzsébet akkor jogosult a képviselői teendőket ellátni, ha a Képviselő-testület 
előtt az esküt leteszi. Ennek hiányában még nem vehet részt a Képviselő-testület 
munkájában.  
 
 

2.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettes választás 
 
Varga Ferenc: 
Javasolta, válasszanak elnökhelyettest. Megkérdezte, van-e javaslat a Szentesi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettesének személyére?  
Mivel más részéről nem volt javaslat, Bari István képviselőt javasolta elnökhelyettesnek. 
Megkérdezte Bari Istvánt, vállalja-e a jelölést? 
 
Bari István: 
Közölte, vállalja a jelölést, egyben bejelentette érintettségét a szavazásnál. Kérte a 
Képviselő-testületet, döntsön arról, hogy érintettsége miatt kizárja-e a szavazásból. 
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte a Képviselő-testületet, Bari Istvánt érintettsége miatt kizárja-e a szavazásból? 
Kérte, aki egyetért azzal, hogy ne zárják ki Bari István képviselőt a szavazásból, 
szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület jelen lévő tagjai több mint fele döntésének értelmében, 2 igen 
szavazattal nem zárta ki Bari Istvánt az elnökhelyettes megválasztásának 
döntéshozatalából. 



 3 

 
Varga Ferenc: 
Kérte, aki egyetért azzal, hogy Bari István legyen a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökhelyettese, szavazatával jelezze. 
 
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 3 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 

határozatot: 
 
 
22/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a nemzeti és etnikai kisebbségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 88. § (1) és 105. § (1) bekezdése alapján 
tagjai közül társadalmi megbízatású elnökhelyettesé 
 

Bari István 
Szentes, Bocskai u. 11/3. 

 
szám alatti lakost választotta meg. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Bari István Szentes, Bocskai u. 11/3. 
2.) Varga Ferenc a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Gratulált Bari Istvánnak elnökhelyettessé választásához és jó munkát kívánt. 
 

 
3.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi 

költségvetésének I. félévi végrehajtásáról szóló beszámoló  
 
Varga Ferenc: 
Közölte, az előterjesztést megtárgyalták, megkérdezte van-e még az anyaghoz kiegészítés?  
 
Balogh Imre számviteli és tervezési irodavezető: 
Megállapította, hogy a teljesítési adatok visszafogottságot tükröznek, de hangsúlyozta, mivel 
forrásbővülés nem várható, továbbra is szigorúan takarékos és felelős gazdálkodásra van 
szükség a működőképesség megőrzése érdekében. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Megjegyezte, mivel a választáskor a városban 50 főnél többen vallották magukat a 
nemzetiséghez tartozónak, a jövő évi költségvetés is hasonló összegű lesz.  
 
Varga Ferenc: 
Kérte, fogadják el a költségvetés 2017. év I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
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23/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének I. félévi 

végrehajtásáról szóló beszámoló 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
2017. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót és az alábbiak szerint határoz: 
 
1.) A Képviselő-testület a beszámolóban foglaltakat tudomásul veszi és az 1., 

1/a., 2., és az 5. számú melléklet szerinti számadatokkal a beszámolót 
elfogadja. 

 
2.) A Képviselő-testület felhívja a figyelmet a bevételek fokozására, a szigorúan 

takarékos gazdálkodásra éa költségvetésben jóváhagyott főösszeg betartása 
mellett a működés folyamatosságának biztosítására.  

 
Felelős: elnök 
Határidő: folyamatos 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
4. Irattár 
 
 

4.) A Szentesi Helyi Akciócsoport konzorciumi együttműködési 
megállapodásának jóváhagyása 

 
Szigeti Miklós témafelelős: 
Tájékoztatásként közölte, hogy a tavalyi év folyamán az önkormányzat csatlakozott egy 
pályázati programhoz, melynek kapcsán Szentesi Helyi Akciócsoport alakult és nyújtott be 
támogatási kérelmet, melynek keretében 800 millió forintos támogatást igényelt különböző 
városfejlesztési célokra. A döntéshozók a támogatás 50 %-át ítélték meg, így 400 millió 
forintos támogatást nyert a város, melyet a következő években felhasználhat fejlesztési 
célra. Tavaly a támogatási igény benyújtásakor elfogadtak egy konzorciumi megállapodást. 
A tagoknak meg kell erősíteni a konzorciumi tagságot, és újabb dokumentumot kell 
elfogadni, mely a támogatásban részesített feladatok megvalósítására vonatkozik. A 
Képviselő-testületnek abban kell döntést hozni, hogy továbbra is a konzorcium tagja marad 
és elfogadja a konzorciumi megállapodást.  
 
Varga Ferenc: 
Kérte a Képviselő-testületet, adja meg a felhatalmazást a megállapodás aláírására. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
24/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Helyi Akciócsoport konzorciumi együttműködési megállapodásának 

jóváhagyása 
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HATÁROZAT 

 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Szentesi Helyi Akciócsoport együttműködési megállapodásának jóváhagyására 
vonatkozó előterjesztést. 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
jelen határozat melléklete szerinti „Konzorciumi együttműködési megállapodás – 
Támogatásban részesített projekt megvalósítására” című konzorciumi 
megállapodást és felhatalmazást ad a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elnökének a dokumentum aláírására, a további szükséges intézkedések 
megtételére.  
 
Határidő: támogatási eljárásrend szerint 
Felelős: elnök 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 

 
 

5.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Magyar 
Vöröskereszt Csongrád Megyei Szervezetének együttműködési 
megállapodásának jóváhagyása 

 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy együttműködési megállapodást kötöttek a Magyar 
Vöröskereszt Csongrád Megyei Szervezetével a fiatalok pályaválasztásának támogatására.  
Kérte a Képviselő-testületet, hagyja jóvá a megállapodást, mely a pályázat benyújtásánál 
jóváhagyásra került.  
Megkérdezte, van-e kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatosan? 
 
Mivel nem volt, kérte, aki egyetért a megállapodás aláírásával, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
25/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Magyar Vöröskereszt 

Csongrád Megyei Szervezetének együttműködési megállapodásának 
jóváhagyása 

 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Magyar Vöröskereszt Csongrád Megyei Szervezetével megkötött együttműködési 
megállapodást, melynek aláírásával egyetért.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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6.) Beszámoló a 2017.05.28.-án rendezett „Gyereknapról” 
 
Varga Ferenc: 
Beszámolt a 2017. május 28. napján megtartott gyermeknapi rendezvényről, melynek 
lebonyolítása nagyon sikeres volt.  
Kérte, aki elfogadja a szóbeli tájékoztatót, szavazatával jelezze.  
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
26/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: Beszámoló a 2017. 05. 28.-án rendezett „Gyereknapról” 
 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete meghallgatta az 
elnök beszámolóját a 2017. május 28. napján megtartott gyermeknapi 
rendezvényről, mellyel egyetértett és elfogadta azt. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
   
 

 
7.) Beszámoló a 2017.08.02.-án tartott Roma Holokauszt megemlékezésről 
 
Varga Ferenc: 
Ismertette a Roma Holokauszt megemlékezésen történteket, beszámolt az elhunytakért 
történt virrasztásról. Kérte, aki tudomásul veszi a tájékoztatást, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

27/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: Beszámoló a 2017. 08. 02.-án tartott Roma Holokauszt megemlékezésről 
 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete meghallgatta az 
elnök beszámolóját a 2017. augusztus 2. napján megtartott Roma Holokauszt 
megemlékezésről, melyet elfogadott.   
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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8.) Beszámoló a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Szegvári 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat közösen tartott 2017.08.19.-i 
Berekháti Családi Napjáról 

 
Varga Ferenc: 
Beszámolt a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Szegvári Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat közösen tartott Berekháti Családi Napjáról, a két önkormányzat közös 
rendezvényéről.  
Kérte, fogadják el a beszámolót. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
28/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: Beszámoló a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Szegvári Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat közösen tartott 2017. 08. 19.-i Berekháti Családi 
Napjáról. 

 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete meghallgatta az 
elnök beszámolóját a 2017. augusztus 19. napján a Szegvári Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal közösen megtartott Berekháti Családi Napról, melyről szóló 
beszámolóval egyetértett és elfogadta.   
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

 
 
9.) Beszámoló a Hunor Coop Zrt. által 2017.09.01-02.-án rendezett XVI. 

Szentesi Lecsófesztiválon való részvételről 
 
Varga Ferenc: 
Beszámolt a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi Lecsófesztiválon való 
részvételéről.  
Kérte, fogadják el a beszámolót. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
29/2017. (IX.07.) SZRNÖ 
Tárgy: Beszámoló a Hunor Coop Zrt. által 2017. 09. 01-02-án rendezett XVI. Szentesi 

Lecsófesztiválon való részvételről 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete meghallgatta az 
elnök beszámolóját a 2017. szeptember 1-2. napján megtartott Szentesi 
Lecsófesztivál rendezvényről, mellyel egyetértett és elfogadott.   
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A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
10.) Egyebek 

 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e valakinek kérdése, bejelentése? Mivel nem volt, megköszönte a 
Képviselő-testület munkáját és az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Varga Ferenc   Lévai Ede Józsefné  
     elnök                                     jegyzőkönyv-hitelesítő 
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JEGYZŐKÖNYV 
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